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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 19/11/2021

Sección Mes Reportado: Enero

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA LA CANDELARIA

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

01 POPULAR 128,970,000 128,970,000 128,970,000 0.00%

01914 914 128,970,000 128,970,000 128,970,000 0.00%

019140102 SANTO DOM INGO SAVIO N. 2128,970,000 128,970,000 128,970,000 0.00%

019140102305001015287 INST EDUCATIVA LA CANDELARIA128,970,000 128,970,000 128,970,000 0.00%

0191401023050010152872 GASTOS 128,970,000 128,970,000 128,970,000 0.00%

01914010230500101528721 GASTOS DE FUNCIONAM IENTO95,465,000 95,465,000 95,465,000 0.00%

019140102305001015287211GASTOS DE PERSONAL 14,000,000 14,000,000 14,000,000 0.00%

0191401023050010152872111CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES14,000,000 14,000,000 14,000,000 0.00%

0191401023050010152872111101152Remuneración servicios técnicos 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

0191401023050010152872111102152Prestación de servicios profesionales9,000,000 9,000,000 9,000,000 0.00%

019140102305001015287212GASTOS GENERALES 81,465,000 81,465,000 81,465,000 0.00%

0191401023050010152872121ADQUISICIÓN DE BIENES 65,000,000 65,000,000 65,000,000 0.00%

0191401023050010152872121204072Compra de Equipos 15,000,000 15,000,000 15,000,000 0.00%

0191401023050010152872121205072M ateriales y suministros 50,000,000 50,000,000 50,000,000 0.00%

0191401023050010152872122ADQUISICIÓN DE SERVICIOS 16,465,000 16,465,000 16,465,000 0.00%

0191401023050010152872122210111Servicio de Teléfono 355,000 355,000 355,000 0.00%

0191401023050010152872122210112Servicio de Teléfono 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

0191401023050010152872122212131Otros Servicios Públicos 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

0191401023050010152872122414162Impresos y publicaciones 10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

0191401023050010152872122616181Comisión Bancaria 100,000 100,000 100,000 0.00%

0191401023050010152872122616182Comisión Bancaria 10,000 10,000 10,000 0.00%

01914010230500101528722  GASTOS DE INVERSION 33,505,000 33,505,000 33,505,000 0.00%

019140102305001015287221PROY ECTOS DE FORTALECIM IENTO INSTITUCIONAL6,505,000 6,505,000 6,505,000 0.00%

0191401023050010152872214PROY ECTOS DE FORTALECIM IENTO INSTITUCIONAL6,505,000 6,505,000 6,505,000 0.00%

0191401023050010152872214122262Actividades pedagógicas, cientif icas, deportivas y culturales para los educandos6,505,000 6,505,000 6,505,000 0.00%

019140102305001015287222PROY ECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA27,000,000 27,000,000 27,000,000 0.00%

0191401023050010152872225PROY ECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA27,000,000 27,000,000 27,000,000 0.00%

0191401023050010152872225128202M antenimiento de infraestructura educativa27,000,000 27,000,000 27,000,000 0.00%
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